— et electionibus canonice factis in Synodo Episcoporum Maroni
tarum : R. P. Iosephi Salame, ad Archiepiscopalem Ecclesiam Alep-
pensem Maronitarum; R. P. Chucrallah Harb, ad Episcopalem Eccle
siam Heliopolitanam Maronitarum; 

— in Synodo Episcoporum Coptorum : Excmi P. D. Isaac Ghattas, 
iam Episcopi Thebani, ad Episcopalem Ecclesiam Hermopolitanam ; 
R. P. Andreae Ghattas, ad Episcopalem Ecclesiam Thebanam. 

V - POSTULATIO PALLIORUM 

Deinde personaliter sacrum Pallium postulavit, pro Metropolitana 
Ecclesia Theatina, Exc. P. D. Laurentius Franciscus Capovilla. Item 
sacrum Pallium postulaverunt pro Archiepiscopalibus Ecclesiis : Anco
nitana et Numanensi, Exc. P. D. Felicissimus Stephanus Tinivella; 
Spoletana, Exc. P. D. Hugo Poletti. 

Per procuratorem vero postulatio Pallii facta est pro Metropolitanis 
Ecclesiis : Panormitana, Chicagiensi, Taurinensi, Neapolitana, Pari
siensi, Lugdunensi, Cordubensi in Argentina, Rivi Nigri, Cacerensi (per 
successionem), Popayanensi, Brisbanensi (per successionem), Southvar-
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censi (per elevationem Sedis), Lagosensi, Mandalayensi, Novae Aureliae, 
Birminghamiensi, Eborensi, Parahybensi, Truxillensi, Bangkokensi (no
viter erecta), Tharensi et Nonsengensi (noviter erecta), Bukavuensi, 
Madrapolitana et Meliaporensi, Ancoragiensi (noviter erecta), Cuschensi, 
Gameracensi (per successionem), Taipehensi, Gamberiensi-Maurianensi 
et Tarantasiensi, S. Ioannis de Cuyo, Tolosana, Barquisimetensi (per 
elevationem Sedis), Maracaibensi (per elevationem Sedis), Civitatis Boli-
varensis, Papeetensi (noviter erecta), Numeana (noviter erecta), Ayacu-
quensi (per elevationem Sedis), Huancayensi (per elevationem Sedis), 
Piurensi (per elevationem Sedis), Bloemfonteinensi, Kampalaensi, Zam-
boangensi, Portus Principis, Bisuntina, Novae Segobiae (per successio
nem), Yercellensi, Portus Moresbiensis (noviter erecta), Madangana (no
viter erecta), Rabaulensi (noviter erecta), Meraukensi (noviter erecta), 
Luandensi (per successionem), Emeritensi in Venezuela (per successio
nem), Portlandensi in Oregon, Kingstoniensi, Ottaviensi, Denveriensi, 
Sancti Germani (per successionem), Ludovicopolitana, Lubumbashiensi, 
Maduraiensi, Melburnensi, Maseruena, de Diego Suarez, Florianopoli-
tana (per successionem), Halifaxiensi, Goritienú-Gradiscana, Onitshaën-
si, Quitensi. Item pro Ecclesiis Archiepiscopalibus : Babylonensi Lati
norum, Caietana (per successionem), MassiUensi, Barcinonensi (per 
successionem), Camberrensi et Gulburnensi; nec non pro Ecclesiis Epi
scopalibus : Costantiensi (ex privilegio) et Augustodunensi (ex pri
vilegio). 

Feria quarta, die xxvni mensis iunii anno MCMLXVII, in Sacello 
Sixtino Summus Pontifex Paulus Pp. VI, servato Ordine ad no
vos S. R. E. Cardinales creandos recens confecto, Biretum rubrum, 
« magnae Cardinalatus dignitatis insigne )), novensilium Purpuratorum 
Patrum capiti sollemni ritu imposuit singulisque Titulum vel Diaco
niam adsignavit, scilicet : 

NICOLAO FASOLINO, Titulum Beatae Mariae Virginis Perdo
lentis ad forum Bonaérensem. 

IOSEPHO BELTRAMI, Titulum « pro hac vice » Sanctae Mariae 
Liberatricis ad collem Testaceum. 

ALFREDO PACINI, Titulum apro hac vice » Sanctorum Ange
lorum Custodum in regione vulgo « Città Giardino ». 

4 8 - A . A . S . 
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GABRIELI MARIAE GARRONE, Titulum Sanctae Sabinae. 

PATRITIO 0 'BOYLE, Titulum « pro hac vice » Sancti Nicolai in 
Carcere Tulliano. 

ANTONIO SAMORÉ, Titulum Sanctae Mariae supra Minervam. 

FRANCISCO CARPINO, Titulum « pro hac vice » Sanctae Mariae 
Auxiliatricis in via Tusculana. 

IOSEPHO CLEMENTI MAURER, Titulum Sanctissimi Redempto
ris et Sancti Alfonsi in Exquiliis. 

PETRO PARENTE, Titulum Sancti Laurentii in Lucina. 

ANGELO DELL'ACQUA, Titulum Sanctorum Ambrosii et Caroli 
ad viam Latam. 

D INO STAFFA, Titulum « pro hac vice » Sacratissimi Cordis 
Iesu Christi Regis. 

IOANNI IOSEPHO KROL, Titulum « pro hac vice » Sanctae Ma
riae de Mercede et Sancti Adriani ad villam Albani. 

PETRO VEUILLOT, Titulum Sancti Ludovici Francorum de 
Urbe. 

IOANNI PATRITIO CODY, Titulum Sanctae Caeciliae. 

CONRADO U R S I , Titulum Sancti Callisti. 

ALFREDO BENGSCH, Titulum « pro hac vice » Sancti Philippi 
Neri in Euro sia. 

IUSTINO DARMAJUWANA, Titulum « pro hac vice » Sanctorum 
Nominum Iesu et Mariae in via Lata. 

CAROLO WOJTYLA, Titulum « pro hac vice » Sancti Caesarii 
in Palatio. 

MICHAELI PELLEGRINO, Titulum « pro hac vice » Sanctissimi 
Nominis Iesu. 

ALEXANDRO CAROLO RENARD, Titulum « pro hac vice » Sancti 
Francisci a Paula ad Montes. 

AEGIDIO VAGNOZZI, Diaconiam Sancti Iosephi ad viam Trium
phalem. 
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PERICLI FELICI, Diaconiam Sancti Apollinaris. 

FRANCISCO BRENNAN, Diaconiam Sancti Eustachii. 

BENNONI GUT, Diaconiam Sancti Georgii in V elabro. 

Postea Emus Cardinalis Nicolaus Fasolino, primus e Purpuratis 
Patribus recens creatis, aliorum etiam novorum Cardinalium nomine, 
grati animi sensus aperuit Beatissimo Patri , qui hisce verbis respondit 
illosque est allocutus : 

Fili et Frater veneratissime, 

Attento, observantissimo, commotoque animo verba audi
vimus electa et praeclara, quibus tu, nomine etiam venera
bilium Collegarum tuorum, Nos alioqui voluisti, ut eventus 
magnitudinem illustrares, qui nobis nunc vertitur. Ad Nos 
quod attinet, gratam tibi profitemur voluntatem, ob eos prae
cipue mentis sensus, qui verbis tuis declarati sunt : hoc est, ob 
apostolicum studium, ob animi firmitudinem, ob ardentem 
fidelitatem Ecclesiae testatam. Nihil enim dubitamus, quin hae 
virtutes, omnium vestrum propriae, utpote quas in vestrae 
actione vitae adhuc commonstraveritis, in posterum, propter 
novum vinculum, quod vos sive Ecclesiae sive Nobis artius 
astringet, maiora sint incrementa et progressum in re vera 
habiturae. Quod scilicet magnam laetitiam non potest animo 
Nostro non obicere, cum id Nobis praestet, vos generosam et 
insignem operam posthac Nobis esse navaturos. 

Quam spectavimus caerimoniam, ea more simplici, dome
stico, fereque austero acta est, sub oculis Christi supremi iudi
cis, in hac aede, cuius parietes et fornicem artifices summi pe-
nicillo suo exornaverunt : in hac aede, dicimus, in quam toties 
Sacrum Cardinalium Collegium convenit, praeclaro gravissi-
moque munere functurum, eum eligendi Virum, quem provi
dentissimus Deus, pariter ut in Petriana Cathedra sederet, 
pariter ut esset Christi in terris Vicarius, designavisset. 

Habet profecto aliquid consessus hic noster, quo re ipsa 
discrepet sive a Consistorio Secreto, abhinc duos dies habito, 
cum nunt ia tum est vos in Purpuratorum Pat rum numerum 
esse cooptatos, sive — tanto plus — a sollemni, quae crastino 
die peragetur, liturgica Concelebratione. Hic namque conses-
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sus noster neque notam prae se fert deliberativam, qua Consi
storium gaudet, neque — eo minus — vim sacramenti induit, 
quae in Concelebratione inest. Videte tamen ne conventum 
hunc tamquam inane quidquam existimetis, cum ex novo ritu 
perspicue pateat, id quod actum est naturam ferre religiosam : 
esse videlicet actum sacrum, in intenta precatione atque medi
tata donatione positum. 

Etenim caelesti ope implorata, pr imum hortati vos sumus, 
ut fidem in unum trinumque Deum profiteamini, atque iusiu
randum fidelitatis erga catholicam et apostolicam Ecclesiam 
daretis, populo Dei bono exemplo praelucendi causa. Capiti 
deinde vestro Biretum, novae dignitatis vestrae insigne, impo
nentes, significavimus opus esse vos usque ad sanguinis profu-
sionem eniti, ut catholica fides laudibus praedicetur, ut popu
lus christianus pace et tranquillitate utatur, ut deinde sancta 
Romana Ecclesia Ubertate et dis seminatione fruatur. Postre
mo, vobis certo Titulo in alma hac Urbe collato, vos quodam
modo nobiles muneris Nostri adiutores nominavimus.